
1 

 

新型コロナウィルス感染症対策に関わるお知らせとお願い(5類感染症移行後) 

ご来場の皆様へ 

2023.6.1 
  

各会場では、ご来場の皆様に以下の対策を推奨しております。皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。 

今後の社会状況や感染状況を踏まえ、適切な感染対策を施す場合がございます。財団のホームページ等でご案内

いたしますのでご確認をお願いいたします。 
 

＜ご来場の際のお願い＞ 

◆ 発熱等、体調不良の方は、ご来場をお控えください。 

 

＜ご入場の際のお願い＞ 

◆ ご入場時、チケット半券は係員がもぎります。 

◆ 配布プログラムはご自身でお取りください。 

◆  出演者との面会はご遠慮願います。また出演者への花束・手紙・プレゼント等は、お預りいたしかねますの

でご遠慮ください。 

 
＜会場内でのお願い＞ 
◆ 会場内では、ホワイエ、客席ともマスクの着用を推奨しますが、着用・非着用はお客様自身のご判断となりま

す。 
◆ こまめな手洗い、手指消毒、「咳エチケット」の励行をお願いします。 

◆ ブラボー等の掛け声を発する際はマスクの着用をお願いします。 

 

＜その他のご案内＞ 

◆ スタッフは体調管理並びに手指消毒などを推奨しております。 

◆ お客様と接するスタッフはマスクを着用してご案内・ご対応させていただきます。 

◆ 引き続き会場内に消毒液を設置しています。 

◆ 会場でのアンコール曲の掲示は、中止します。財団ホームページでご確認ください。 

◆ サイン会は行いません。楽屋口等での面会も一切行いませんので、お待ちになりませんようにお願いします。 

 

＜チケット払戻について＞ 

◆ 公演中止の場合を除き、払戻はいたしません。 

  

＜公演の開催等について＞ 

今後の状況により、上記内容の変更、出演者・公演内容、公演日程等が変更となる場合や、公演の中止・延期の

措置を行う場合もございます。最新の情報は、財団ホームページ等で随時ご案内いたしますので、ご来場の際に

は事前のご確認をお願いします。 

公演の開催に際しては、お客様にも感染防止のための最大限のご理解とご協力を賜りますよう重ねてお願い申し

上げます。 

ご不明な点は、財団事務局までお問い合わせください。 

 

公益財団法人アルゲリッチ芸術振興財団 TEL: 0977-27-2299 (平日10:00 ～ 18:00) 

 

 

 


